
Областное государственное казённое общеобразовательное
учреждение «Школа-интернат для обучающихся с ограниченными

14.09.2022 г.

возможностями здоровья № 26»

ПРИКАЗ

№175/3

О работе по противодействию коррупциивОГКОУ «Школа интернат №26»
В целях реализации положений законодательства Российской Федерации и
Ульяновской области по вопросам противодействия коррупции,в целях
реализации антикоррупционной политики, обеспечения качественного
использования сотрудниками должностных обязанностей, соблюдения
этических норм и правил служебного поведения,в связи с началом нового
учебного 2022- 202Зучебного года,-

Приказываю:

1. Назначить Еремина Татьяну Дмитриевну, социального педагога школы
ответственной за противодействие коррупции в ОГКОУ «Школа-
интернат №26»с | сентября 2022 года

2. Ереминой Т.Д., как ответственной за противодействие коррупциивОГКОУ «Школа-интернат №26» при работе пользоваться должностной
инструкции социального педагога

3. Утвердить ниже следующие локальные акты
Положение информирования работниками работодателя о
случаях склоненияихк совершению коррупционных
нарушенийи порядке рассмотрения таких сообщенийв
ОГКОУ «Школа-интернат №26»
Положениео конфликте интересов работников ОГКОУ
«Школа-интернат №26»
Карта коррупционных рисков ОГКОУ «Школа-интернат
№26»
Правила обмена деловыми подаркамии знаками делового
гостеприимства в ОГКОУ «Школа-интернат №26»
Положение о противодействии коррупции ОГКОУ «Школа-
интернат №26»
Положение о комиссии по противодействию коррупции
ОГКОУ «Школа-интернат №26»
Положение о нормах профессиональной этики



педагогических работников ОГКОУ «Школа-интернат №26»
Типовая декларация конфликта интересов.2. Контроль исполнения настоя

УВРРожкову Е.К.
щего приказа возложить на заместителя по

Директор Л.А. Хорькова

Ознакомлены:

# ЕреминаТ.Д.

и“-__ Рожкова Е.К.


